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測量計画機関 大 阪 府
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同院所管の測量成果を使用して得たものである 。 」
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G

G
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G

田 辺 二 丁 目

国

道

２

５

号

６

５

号

１国 道

大

和

川

香 芝 市

公園

原川親水

柏 原 市

田 辺 二 丁 目

田 辺 二 丁 目

柏 原 市

香 芝 市

田 辺 二 丁 目

旭 ヶ 丘 四 丁 目

国 分 東 条 町

国 分 市 場 一 丁 目

国 分 市 場 二 丁 目

自 動 車 道 ）
・ 吹

田 線

近
畿
自
動
車
道

天
理

（ 西 名 阪

大学橋

2

2

2

農業総合地域センター

公園

公園

国分東条墓地

東春日台

公園

公園

（空
地
造
成
中
）

5

5

3

2

2

2

3

2

2

2

3

4

2

3

4

2

5

2

2

3
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河
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工業地域

準工業地域

準工業地域

第一種住居地域

第二種中高層住居専用地域

※　１　旧都市計画道路　上市今町線

 　　（平成２６年３月３日一部区間廃止（告示））より25ｍ

※　２　旧都市計画道路　山の井高井田線

   　（平成２６年３月３日一部区間廃止（告示））より25ｍ

※　３　旧都市計画道路　国分羽曳野線

     （平成２６年３月３日一部区間廃止（告示））より25ｍ

凡 例

第一種低層住居専用地域

第一種中高層住居専用地域

第二種中高層住居専用地域

第 一 種 住 居 地 域

第 二 種 住 居 地 域

近 隣 商 業 地 域

商 業 地 域

準 工 業 地 域

工 業 地 域

工 業 専 用 地 域

その他の見通線による地域界

地域界（原則としてその中心）

略号の説明

容積率

建ぺい率

高 度 利 用 地 区

都市計画道路以外の都市施設

都 市 計 画 道 路tf

第一種高度地区

第二種高度地区

第三種高度地区

準 防 火 地 域

防 火 地 域

市 街 地 再 開 発 事 業

準 防 火 地 域

地 区 計 画

道路鉄軌道等からの後退線

道路河川等の地形地物による

この図面における磁気偏角は６°５０'（２０１０．０年値においては７°００'）

真北方向角は０°１２'である。


